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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,808,300.42 728,772.20 3,206,402.013,935,174.21

576,000.00 144,000.00 432,000.00Dietas 576,000.00

1,988,200.00 151,212.00 1,836,988.00Sueldos Básicos 1,988,200.00

157,500.00 0.00 157,500.00Decimotercer Mes 157,500.00

164,700.00 0.00 164,700.00Decimocuarto Mes 164,700.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

15,000.00

80,000.00 28,400.00 96,600.00Jornales 125,000.00

816,900.42 405,160.20 493,614.01Beneficios 898,774.21

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,617,000.00 520,296.14 6,398,778.046,919,074.18

75,000.00 24,333.14 111,166.86Viáticos Nacionales 135,500.00

20,000.00 0.00 35,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

35,000.00

3,000.00 0.00 8,000.00Agua 8,000.00

100,000.00 0.00 200,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00

30,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

50,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Servicios Jurídicos 25,000.00

10,000.00 0.00 60,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

60,000.00

20,000.00 1,955.00 68,045.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

70,000.00
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5,000.00 0.00 9,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

9,000.00

69,000.00 0.00 69,000.00Servicio de Internet 69,000.00

5,000.00 3,948.00 9,552.00Pasajes Nacionales 13,500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

4,250,000.00 490,060.00 5,749,014.18Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

6,239,074.18

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 158,500.00 9,610.10 328,889.90338,500.00

10,000.00 0.00 25,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

25,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Confecciones Textiles 5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Llantas y Cámaras de Aire 15,000.00

15,000.00 0.00 20,000.00Gasolina 20,000.00

52,500.00 9,610.10 102,889.90Diésel 112,500.00

1,000.00 0.00 1,000.00Elementos de Ferretería 1,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

40,000.00 0.00 140,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

140,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,974,660.82 410,530.00 5,635,710.546,046,240.54

0.00 0.00 25,000.00Equipos Varios de Oficina 25,000.00

0.00 0.00 0.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

2,967,239.93 60,530.00 2,802,859.55Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

2,863,389.55

2,007,420.89 350,000.00 2,807,850.99Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,157,850.99

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,735,540.86 337,907.60 5,272,594.415,610,502.01
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2,105,840.75 125,100.00 2,216,840.58Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,341,940.58

2,629,700.11 212,807.60 3,055,753.83Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,268,561.43

18,294,002.10 2,007,116.04 20,842,374.90Total: 22,849,490.94
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